
№ 1 入札日 平成２０年４月１７日（木） 担当課 上水施設管理課 予定価格（税抜） 80,700,000円
入札時間 午前１１時００分 200 日 調査基準価格（税抜） 68,590,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月28日から 最低制限価格（税抜） 60,530,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年12月13日まで 落札業者 日水産業株式会社　関西事業所

工事・委託種別 水道施設 落札価格（税抜） 60,530,000円
工事・委託番号 08000001 落札率 75.01%
工事・委託名称

1 社

出島浄水場内

工期・履行期間

新泉産業㈱　日水産業㈱ 関西事業所　日本原料㈱ 関西支店　扶桑建設工業㈱ 和歌山営業所
出島浄水場ろ過池改修工事

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

平成２０年４月２日（水）　掲示（通知）


	原本

